
PODER JUDICIÁRIO
TRIBUINAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

COMUNICADO N°. 019/2014

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 023/2014

OBJETO: aquisição de equipamentos de radiocomunicação e fones de ouvido , para atender à
segurança das unidades (Fóruns e Edifício SEDE) do Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme
especificações e condições definidas no Termo de Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, através da sua Presidente da Comissão

Permanente de Licitação (CPL), torna público a todos os interessados e convoca os

representantes das empresas participantes do certame para a continuidade ao Pregão Eletrònico

n° 023/2014, processo administrativo n° 2014/004927, a qual dar-se-á no dia 29/08/2014, às

09h (horário Manaus) / 10h (horário de Brasilia-DF)

Manaus, 25 de agosto de 2014.

Thaís Fernandes Machado
Pregoeira

Av.André Araújo, s/n - Aleixo Manaus-AM • Fones: (92) 2129-4743/6744
e-mail: c p l@t) am.ius.br • Página l


